Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // W ________

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 26.11.2020 № 2718-п «Об

утверждении перечня объектов и мест для отбывания административного
наказания в виде обязательных работ, для отбывания уголовного наказания в
виде обязательных или исправительных работ на территории Сорочинского

городского округа Оренбургской области» (в редакции постановлений от
08.02.2021 № 132-п, 30.09.2021 №1439-п, 22.07.2024 №1074-п)

В соответствии со статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, постановлением
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
02.10.2018 № 1566-п «Об утверждении порядка определения объектов для
отбывания осужденными административного наказания в виде обязательных
работ и уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ
на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области», на
основании обращения ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области -
Тоцкий межмуниципальный филиал от 01.04.2025 № 57/44/29/3-245,
администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области от 26.11.2020 № 2718-п «Об
утверждении перечня объектов и мест для отбывания административного
наказания в виде обязательных работ, для отбывания уголовного наказания в
виде обязательных или исправительных работ на территории Сорочинского
городского округа Оренбургской области» (в редакции постановлений от
08.02.2021 № 132-п, 30.09.2021 №1439-п, 22.07.2024 №1074-п) следующие
изменения:

1.1 По всему тексту постановления и приложений к нему слова
«Сорочинский городской округ» заменить словами «Сорочинский
муниципальный округ»;

1.2. Перечень объектов и мест для отбывания уголовного наказания в
виде обязательных работ изложить в следующей редакции согласно
приложению № 1;

1.3. Перечень объектов и мест для отбывания уголовного наказания в
виде исправительных работ изложить в следующей редакции согласно
приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorosinsk56.ru).

Глава
Сорочинского муниципального округа П. Мелентьева

Разослано: в дело, Атаманову М.А., Отделу по работе с сельскими территориями, начальникам
ТО, правовому отделу, Филиалу ФКУ УИИ УФСИН России, УФС11П, Сорочинский РОСП,
предприятиям и организация по списку, Зениной И. В.

http://sorosinsk56.ru

Приложение № 1
к постановлению
администрации Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области
от У/

Перечень объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде
обязательных работ

№ Наименование объекта, места ОГРН, ИНН Место нахождения
1. Муниципальное унитарное

предприятие «Санитарная очистка»
Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области

ОГРН
1115658024085

ИНН
5617021056

город Сорочинск, ул.
Почтовая улица, 39

2. Муниципальное бюджетное
учреждение «Муниципальное
хозяйство Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области»

ОГРН
1215600007149

ИНН
5617023060

город Сорочинск, л. Зеленая,
д. 1

3. Общество с ограниченной
ответственностью «Гранит»

ОГРН
1195658018170

ИНН
5617022902

город Сорочинск, ул.
Шоссейная влд.ЗА. офис 2

4. Общество с ограниченной
ответственностью Управляющая
компания « Оникс»

ОГРН
1195658005542

ИНН
5638075084

460520, Оренбургская обл.,
Оренбургский район,
с. Нежинка, ул. Школьная,
д. 61 А, офис 4

5. Отдел по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

ОГРН
1195658000801

ИНН
5617022758

город Сорочинск, ул.
Советская, 1

5.1. Баклановский территориальный
отдел Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Баклановка, село
Березовка, село Янтарное,
село Ивановка

5.2 Бурдыгинский территориальный
отдел Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
городского округа

село Бурдыгино, поселок
Октябрьский,село
Надеждинка, поселок
Кленовый

5.3 Войковский территориальный отдел
Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Спасское, село
Покровка, поселок
Войковский, поселок
Сборовский,село
Новобелогорка

5.4 Гамалеевский территориальный
отдел Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Гамалеевка, поселок
Гамалеевка-1, поселок
Рощино, поселок Слободка,
поселок Новопокровка

5.5 Матвеевский территориальный
отдел Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Матвеевка, село
Алексеевка, поселок
Медведка

5.6 Второй Михайловский
территориальный отдел Отдела по
работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского
муниципального округа

село Михайловка Вторая,
село Ивановка Вторая, село
Каменка

5.7 Николаевский территориальный
отдел Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Уран, поселок Новый,
село Николаевка, село
Никольское

5.8 Первокрасненский
территориальный отдел Отдела по
работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского
муниципального округа

село Первокрасное, село
Малаховка

5.9 Пронькинский территориальный
отдел Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Пронькино, село
Сарабкино, поселок
Чесноковка, село Маховка

5.10 Родинский территориальный отдел
Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

поселок Родинский

5.11 Романовский территориальный
отдел Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Романовка, село
Михайловка Первая

5.12 Толкаевский территориальный
отдел Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Толкаевка

5.13 Троицкий территориальный отдел
Отдела по работе с сельскими
территориями администрации
Сорочинского муниципального
округа

село Троицкое, село
Федоровка

6 Общество с ограниченной
ответственностью «УК
Сорочинская»

ОГРН
1245600000601

ИНН
5617023222

г. Сорочинск, ул. Орловская,
Д.24

Приложение № 2
к постановлению
администрации Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области
от

Перечень объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде
исправительных работ

№ Наименование объекта,
места

ОГРН, ИНН Место нахождения

1. Муниципальное унитарное
предприятие «Санитарная
очистка»

ОГРН
1115658024085
ИНН
5617021056

город Сорочинск,
ул. Почтовая, 39

2. Общество с ограниченной
ответственностью
«Бурдыгинское»

ОГРН
1075658005950
ИНН
5617020077

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Бурдыгино,
ул. Попов ряд, 2

3. Общество с ограниченной
ответственностью «АП
«Сборовское»

ОГРН
1065617017179
ИНН
5647007154

Сорочинский
муниципальный
округ,
п. Войковский,
ул. Хлебная, 1

4. Общество с ограниченной
ответственностью
«Победитель»

ОГРН
1065617003539
ИНН
5647006954

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Первокрасное,
ул. Советская, 1

5. Общество с ограниченной
ответственностью «Дружба»

ОГРН
1055617020360
ИНН
5647006714

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Романовка,
ул. Южная, 3

6. Индивидуальный
предприниматель, глава
крестьянского
(фермерского) хозяйства
Старосельцев Владимир
Николаевич

ОГРН
307565803000032
ИНН
564700075755

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Сарабкино,
ул. Советская,
д. 21

7. Индивидуальный
предприниматель, глава
крестьянского
(фермерского) хозяйства
Корчагина Светлана
Николаевна

ОГРН
313565815100028
ИНН
564700402201

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Баклановка,
ул. Молодежная,
д. 19 кв. 1

8. Крестьянское хозяйство
«Светлана», глава
крестьянского
(фермерского) хозяйства
Рудаков Дмитрий Сергеевич

ОГРН
1025602113250
ИНН
5647002646

Сорочинский
муниципальный
округ,
п. Октябрьский,
ул. Октябрьская,
д. 21, кв. 2

9. Индивидуальный
предприниматель, глава
крестьянского фермерского
хозяйства Черемисин
Валерий Георгиевич

ОГРН
304561707700056

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Романовка,
ул. Мельничная,
Д. 29

10. Индивидуальный
предприниматель, глава
крестьянского
(фермерского) хозяйства
Черемисина Ирина
Владимировна

ОГРН
306561708200053
ИНН
564700482366

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Романовка ул.
Новая, д. 3, кв. 2

11. Крестьянское хозяйство
«Маяк», глава
крестьянского хозяйства
Часовских Александр
Николаевич

ОГРН
1025602113316
ИНН
5647000504

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Янтарное,
ул. Ленинская,
д. 2, кв. 1

12. Индивидуальный
предприниматель, глава
крестьянского
(фермерского) хозяйства
Мыльников Степан
Сергеевич

ОГРН
309565813300153
ИНН
564701158771

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Первокрасное,
ул. Московская,
д. 28, кв. 1

13. Индивидуальный
предприниматель Пронюков
Александр Иванович

ОГРН
311565814300705
ИНН
564700073998

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Пронькино,
ул. Ленинская,
Д.21

14. Индивидуальный
предприниматель, глава
крестьянского
(фермерского) хозяйства
Солопов Алексей

ОГРН
312565815700052
ИНН
564701514109

Сорочинский
муниципальный
округ,
с. Троицкое,
ул. Парковая,

Валерьевич д. 6

15. Индивидуальный
предприниматель
Сухомберлиев Нагметулла
Гарифуллович

ОГРН
304561709100212
ИНН
561701330579

город Сорочинск,
ул. Менделеева,
Д. 9

16. Общество с ограниченной
ответственностью
«СтройСервисПлюс»

ОГРН
1145658000938
ИНН
5617021754

город Сорочинск,
ул. Орджоникидзе,
д. 209

17. Общество с ограниченной
ответственностью «Гранит»

ОГРН
1025602115626
ИНН
5617000320

город Сорочинск,
ул. Шоссейная,
влд. ЗА, офис 2

18. Общество с ограниченной
ответственностью
Управляющая компания
«Оникс»

ОГРН
1195658005542
ИНН
5638075084

460520,
Оренбургская об л.,
Оренбургский
район, с. Нежинка,
ул. Школьная,
д. 61А, п. 4

19. МБУ «Муниципальное
хозяйство Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области»

ОГРН
1125658020916
ИНН
5617023060

город Сорочинск,
ул. Зеленая, 1

20. Общество с ограниченной
ответственностью «УК
Сорочинская»

ОГРН
1245600000601

ИНН
5617023222

г. Сорочинск, ул.
Орловская, д.24